Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas que regulan dicha contratación 
y con la propuesta económica presentada por la empresa adjudicataria. 

Segundo.- El importe del contrato es de 386.100,00 € (TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
IL CIEN EUROS), más un IVA de 81.081,00 euros (OCHENTA UN MIL OCHENTA Y UN 
EUROS), siendo el total de 467.181,00 euros (CUATROCIENTOS SESETA Y SIETE MIL 
CIENTO OCHENTA Y UN EUROS). 

Tercero.- Disponer la notificación de esta Resolución de adjudicación a los licitadores 
conforme a lo que establece el artículo 151 y la D.A.